Erweiterte technische Angaben
gemäß EU Verordnung 2019/1782*
Modellkennung
Model identifier
AD24BGH120200
Hersteller
Manufacturer
JIANGSU SUNWARD ELECTRONIC
TECHNOLOGY CO., LTD.
Importeur:
MEDION AG
HR-Nummer: 13274
Adresse
Address
Am Zehnthof 77
45307 Essen
Germany
Eingangsspannung / Strom / Eingangswechselstromfrequenz
Input voltage / current / input AC frequency
100 -240V ~ 0,7A, 50-60Hz
Ausgangspannung / Strom
Output voltage / current
12,0 V ⎓ 2,0 A
Ausgangsleistung
Output power
24,0 W
Durchschnittliche Effizienz im Betrieb
Average efficiency during operation
86,5%
Effizienz bei geringer Last (10%)
Efficiency with low load (10%)
82,3%
Leistungsaufnahme bei Nulllast
No-load power consumption
0,08 W
* Die MEDION AG als Inverkehrbringer von informationstechnischen Geräten kommt der Informationspflicht für die zum Hauptgerät beiliegenden
externen Netzteilen gemäß EU Verordnung 2019/1782 als Importeur nach.
* MEDION AG, as the distributor of information technology devices, complies with the information obligation for the external power supplies included
with the main device in accordance with EU Regulation 2019/1782 as an importer.
Impressum
Copyright © 2020
April 2020
MEDION AG